Eckart Maschinenbau GmbH

Urlading 25
94571 Schaufling

Ersatzteilliste Mischprofi

G

0
A
I
A
-]

£|8|8|8|8
Pos.| Bestellnummer Bezeichnung 2/3) alalald
=S|1=[(=|=
1 E7502004 Mischtrommel 1]x
1 E7503004 Mischtrommel 1 X
1 E7504004 Mischtrommel 1 X
1 E7505005 Mischtrommel 1 X
2 0460029 Getriebe 1]x
2 E4001005 Getriebe 1 X | x| x
3 E7502006 Ruhrarm 1] x
3 E7503006 Rihrarm 1 X
3 E7501002 Ruhrarm 1 X
3 E7505006 Rihrarm 1 X
4 E7509001 Seitenraumer x| x| x| x
5 E5501001 Feder 41 x| x| x| x
6 E5005001 Schieber 41 x| x| x| x
7 E7502007 2-teiliges Gitter Teil 1 1] x
7 E7503007 2-teiliges Gitter Teil 1 1 X
7 E7504007 2-teiliges Gitter Teil 1 1 X
7 E7505007 2-teiliges Gitter Teil 1 1 X
8 E7502008 2-teiliges Gitter Teil 2 1] x
8 E7503008 2-teiliges Gitter Teil 2 1 X
8 E7504008 2-teiliges Gitter Teil 2 1 X
8 E7505008 2-teiliges Gitter Teil 2 1 X
9 E7500027 Scharnierbolzen x| x| x| x
10 0615717 Spannstifte 5x24 6 x| x| x]x
11 E7500028 Rutsche 1l x| x| x| x
12 E7502009 Spritzblech 1] x
12 E7503009 Spritzblech 1 X
12 E7504009 Spritzblech 1 X
12 E7505009 Spritzblech 1 X
13 Bugel 1] x
13 Bugel 1 X
13 Bugel 1 X
13 Bugel 1 X
14 0460110 Buchse x| x| x| x
15 061378 Radialwellendichtring 65x80x8 2|1 x| x| x]x
16 0163426 Bolzen D=28 x 130 21 x| x| x| x
17 0612017 Scheibe DIN 125 M 30 21 x| x| x| x
18 0628508 Federstecker 3 x | x| x]x
19 0163425 Bolzen D=25 x 105 Il x| x| x| x
20 0612015 Scheibe x| x| x| x
21 0163434 Kette 10 Glieder 1] x| x| x| X
22 0611127 Sechskantschraube M 12x35 101 x | x| x| x
23 0611553 Sechskantmutter M12 10 x [ x| x| x
24 0611068 Sechskantmutter M 16 x 90 41 x| x| x| x




~«[8|8([8]|8
Pos.| Bestellnummer Bezeichnung =1 N E
HEER R
25 0612214 Federring A 16 4 x | x| x| x
26 0611573 Sechskantmutter M 16 41 x| x| x| x
27 E0460233 Kegelschmiernippel M6 gerade x| x| x|x
28 E7500029 Schraube M 12 x 90 1] x | x| x| x
29 0612010 Scheibe A 13 x| x| x| x
30 0460091 Rohrschutzkappe gelb D 60 x| x| x| x
31 0611059 Sechskantschraube M 16 x 40 Tix | x| x| x
32 0611566 Sechskantmutter selbstsichernd M 16f 1 | x | x | x | x
33 0611104 Sechskantschraube M 6x 20 41 x| x| x| x
34 0611573 Sechskantmutter M 16 41 x| x| x|x
35 6413510 Hackenschraube M 20 1 x| x| x| x
36 0612087 Scheibe A 21 1] x| x| x| x
37 0611580 Sechskantmutter M 20 1 x| x| x| x
Getriebe
E4001005 Getriebe 1 x| x| x
1 E2005041 Getriebegehduse 1 X[ x| x
2 E2005103 Getriebedeckel 1 x| x| x
3 E2000650 Lagerdeckel 1 X | x| x
4 R2005049 Lagerflansch 1 X | x| x
5 E0460219 Dichtung 3 X | x| X
6 E2005036 Buchse 1 x| x| x
7 E7503010 Kegelritzel Z 15 1 X | x| X
8 E2005060 Kegelrad mit Stirnradwelle 1 X[ x| x
9 E7503011 Antriebswelle mit Stirnrad Fa. Boton| 1 X | x| x
10 E2005017 Antriebswelle mit Stirnrad 1 x| x| x
11 0615184 Kegelrollenlager 30 210 A 2 X | x| X
12 0615112 Rillenkugellager 6310 1 X | x| x
13 0615113 Rillenkugellager 6313 1 X | x| X
14 0615189 Kegelrollenlager 32 208 A 1 X[ x| x
15 0615192 Kegelrollenlager 32 008 XA 1 X | x| X
16 0616378 Radialwellendichtring 65x80x8 B1 | 2 X[ x| x
17 0616253 Radialwellendichtring 35x70x12B2 | 1 X | x| X
18 0627675 Wellenmutter M40x1,5 KM 8 1 x| x| x
19 0616121 Sicherungsblech 40 MB 8A 1 X | x| X
20 0616946 O-Ring 94x3 1 x| x| x
21 0616773 O-Ring 84x3 1 X | x| X
22 0460071 Zapfwellenschutz 1 X[ x| x
23 0616016 Sicherungsring 100x3 1 X | x| X
24 0610181 Ol-Sichtschraube 1 X | x| x
25 0613382 AblaBschraube 1 X[ x| x
26 E6350050 VerschluRschraube 1 | x| x
27 0612356 Kegelkerbstift 8x32 4 X[ x| x
28 0611434 Stiftshraube M10x25 13 X | x| x
29 0611139 Zylinderschrauben M 10x30 13 X[ x| x
30 0611563 Sechskantmutter M10 13 X | x| x
31 0612216 Federring A10 26 X | x| x
32 0612217 Federring A8 8 X | x| x

Achtung: Bei Ersatzteilbestellung bitte immer angeben:
Bestellnummer, Postitionsnummer, Bezeichnung, Typ, Gerdtenummer.







